Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA
GABINETE DA PREFEITA

Rua Coronel Madureira, n.º 77 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-756
CNPJ: 32.147.670/0001-21

Tel: (22) 2651-2254
www.saquarema.rj.gov.br – pms@saquarema.rj.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAME PRÉ ADMISSIONAL

E AVALIAÇÃO MÉDICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015.

CONVOCAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO – 001/2015

Senhor (a) Candidato (a),

Pelo presente instrumento, fica Vossa Senhoria CONVOCADO (A) para comparecer, no

Centro de Atendimento Materno Infantil de Saquarema - CAMIS, situado na Rua

Frutuoso de Oliveira-sn- Centro-Saquarema, no dia 17/02/2017, sexta-feira das 13:00 às

17:00 horas, para tratar do exame PRÉ- ADMISSIONAL do candidato(a) aprovado(a) no

Concurso Público de N°  001/2015., munido dos seguintes exames e, seguindo o Edital de

Abertura nº 01/2015:

  Hemograma completo, VHS

   Glicose

   Uréia

   Creatinina

   Urina (EAS)

   Eletrocardiograma com laudo do cardiologista – 40 anos (inclusive) em
diante.

Ficam CONVOCADOS (AS) os candidatos abaixo relacionados, aprovados no

Concurso Público 001/2015, a comparecer pessoalmente no dia 17/02/2017, nos horários e

locais especificados, apresentando os exames, conforme especificado no Edital 001/2015.

 Os candidatos que não apresentarem os exames na data estipulada terão

um prazo máximo de cinco (5) dias para a apresentação dos mesmos.

Saquarema, 10 de Fevereiro 2017.

mailto:pms@saquarema.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA
GABINETE DA PREFEITA

Rua Coronel Madureira, n.º 77 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-756
CNPJ: 32.147.670/0001-21

Tel: (22) 2651-2254
www.saquarema.rj.gov.br – pms@saquarema.rj.gov.br

1. NOME  E CARGOS DOS CANDIDATOS:

Professor MG-2D Língua Portuguesa

Classificação Inscrição Nome
73 1236336 MARIA CRISTINA PINHEIRO DOS SANTOS

74 1218707 FERNANDA ALCANTARA RODRIGUES DA SILVA

75 1246582 RODOLFO GUIMARÃES DE ALMEIDA

76 1213435 DEBORA HELLEN GOMES CANELLAS

77 1213729 DENIS FERNANDES DE OLIVEIRA

78 1255069 VITÓRIA MÁRCIA DE ANDRADE FRAZÃO

79 1229022 KELFANY ANTONIO PEREIRA

80 1250755 TAINÃ APARECIDA RODRIGUES AMARO

81 1238531 MAYARA DE ARAÚJO MATTOS

82 1236852 MARIA LUZIA PAULA CARDOSO

83 1223482 ISABELA VITÓRIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

84 1207974 CAMILA CARDOSO MORAIS

]

Professor MG-2D História

Classificação Inscrição Nome
29 1227600 JULIANA ARGOLLO SILVA

30 1206183 ANTÔNIO MÁXIMO DE MEDEIROS DA ROCHA

31 1246499 ROBSON DOS SANTOS ARAGÃO

32 1235767 MARCOS DE SOUZA BARBOSA

33 1234673 MARCELO FERREIRA DE ASSIS

Professor MG-2D Geografia

Classificação Inscrição Nome
48 1227402 JUAREZ SANTANA DA CRUZ

49 1224955 JEFFERSON GAMA NETO

50 1255653 WALMIR PIMENTEL BAPTISTA

51 1255499 WALACE CORDEIRO DE MOURA BRAGA

52 1246929 RODRIGO ROBAINA DOS SANTOS

mailto:pms@saquarema.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA
GABINETE DA PREFEITA

Rua Coronel Madureira, n.º 77 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-756
CNPJ: 32.147.670/0001-21

Tel: (22) 2651-2254
www.saquarema.rj.gov.br – pms@saquarema.rj.gov.br

Professor MG-2D Ciências

Classificação Inscrição Nome
60 1228552 KARINA MARTINS CARDOSO

61 1225170 JÉSSICA CHRISTINA ROSALINO

62 1230810 LETÍCIA GUEDES DE MENTZINGEN

63 1252107 THAIS BRAINER CONCEIÇAO SILVA

Professor MG-2D Língua Inglesa

Classificação Inscrição Nome
25 1228524 KARINA DA SILVA CORRÊA

26 1247477 ROSÂNA PINHO CRUZ SILVA

Professor MG-2D Educação Artística

Classificação Inscrição Nome
32 1236082 MARGARETH COUTINHO PEREIRA

33 1254284 VANIA LUCIA ALVES FERREIRA

34 1208938
CARLOS EDUARDO DE ASSUNÇÃO
HRYHORCZUK

Professor MG-2D Educação Física

Classificação Inscrição Nome
19 1246912 RODRIGO PORTAL PEIXOTO

20 1252218 THAIS LOURO PADILHA

21 1234775 MARCELO PELUSO DA FONSECA

22 1245119 RENAN MARCEL DE ARAUJO PEIXOTO

23 1221905 GRAZIELA DA SILVA LISBOA

Professor MG-2D Estudos |Turísticos

Classificação Inscrição Nome
22 1241104 NIVEA JARDIM DA SILVA

23 1210678 CLAUDIA MOREIRA MACHADO

24 1244883 REGINA CELIA DA SILVA PORTO

25 1205621 ANE CAROLINE COELHO SBANO MARQUES

26 1232612 LUCIANA VERAS DOS SANTOS

mailto:pms@saquarema.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA
GABINETE DA PREFEITA

Rua Coronel Madureira, n.º 77 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-756
CNPJ: 32.147.670/0001-21

Tel: (22) 2651-2254
www.saquarema.rj.gov.br – pms@saquarema.rj.gov.br

Psicólogo

Classificação Inscrição Nome
8 1233852 MADELLON CAVGIAS MARTINS FRAGA

9 1218929 FERNANDA FARIA PESSANHA

10 1222586 HELTON MARCIO DOS SANTOS RODRIGUES

11 1227554 JULIA TORRES BRANDÃO

12 1227618 JULIANA BAZETH DURCE DE OLIVEIRA

13 1205843 ANGELO GONÇALVES FERNANDES NETTO

14 1252160 THAIS DE PAIVA ANTONIO

15 1235633 MARCO AURÉLIO RIBEIRO DE SOUZA

16 1223211 INGRID DOS SANTOS MEDEIROS

17 1211161 CONCEICAO APARECIDA ALVES ASSIS

18 1220284 GABRIEL FOLLY NOGUEIRA SERTÃ

19 1248380 SABRINA RIBEIRO RODRIGUES

20 1203582 ANA CLAUDIA DE A F DAMASIO

21 1217495 EVLYN RODRIGUES OLIVEIRA

22 1251428 TATIANE DE ANDRADE

23 1200359 ADRIANA BAARS DE FARIAS

24 1238346 MAURÍCIA DOS REIS LEANDRO

25 1213430 DEBORA FUENTES DE CARVALHO

26 1254435 VERA LUCIA MORAES COSTA DA SILVA

27 1225093 JERÔNIMO VICENTE FIGUEIRA MENEZES

Enfermeiro

Classificação Inscrição Nome

23 1220026
FRANCISCA VERONICA MADEIRA MELO
RODRIGUES

24 1208609 CARLA NOGUEIRA

25 1228789 KARYNA DIAS GARCIA

27 1229646 LARYSSA ELIAS DE ALMEIDA

28 1213414 DEBORA DO CARMO LUIZ

29 1229401 LAÍS DE MELLO SANTOS

30 1218264 FABRICIO FERNANDES PINTO

31 1255367 VIVIANE SILVA TELHEIRO

32 1202481 ALINE GISSELE AZEVEDO FERREIRA GOULART

33 1244819 REBECA DE AMORIM MOREIRA

34 1224191 JAMILLE SANTOS ARAUJO

35 1243436 PRISCILLA TEIXEIRA LEITE NOGUEIRA

36 1218017 FÁBIO FERREIRA TORRES

37 1218856 FERNANDA DE CARVALHO DANTAS

38 1254477 VERÔNICA BARBOSA MATTOS RODRIGUES

39 1211782 CYNTHIA BRAZ MACHADO

mailto:pms@saquarema.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA
GABINETE DA PREFEITA

Rua Coronel Madureira, n.º 77 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-756
CNPJ: 32.147.670/0001-21

Tel: (22) 2651-2254
www.saquarema.rj.gov.br – pms@saquarema.rj.gov.br

Técnico de Enfermagem

Classificação Inscrição Nome
60 1203869 ANA LUCIA DA COSTA VIEIRA

61 1238091 MARTA VIANA DA SILVA

62 1212775 DANIELLE DE MATOS SANTOS

63 1209455
CAROLINE AUGUSTA MARQUES DE SANTANA
OLIVEIRA

64 1235378 MARCIO BARBOSA DE CARVALHO

65 1204956 ANDRÉ NUNES BARBOSA

66 1216284 ELIZABETH DA SILVA MACHADO PIRES

67 1245698 RENATO SALLES RIBEIRO

68 1251338 TATIANA RODRIGUES DA CRUZ

69 1242436 PAULO FELIPE PANICÉ LACERDA

70 1208253 CAMILE SILVA QUINTANILHA

71 1211798 CYNTHIA REGINA COSTA DA SILVA

72 1247693 ROSANGELA VITOR AFONSO DE MEDEIROS

73 1202112 ALEXANDRO GONÇALVES DE CASTRO VIANA

74 1249888 SIMONE RODRIGUES DE LACERDA

75 1251023 TANIA APARECIDA ALIMANDRO BASTOS

76 1251422 TATIANE DA SILVA PINHEIRO

77 1215833 ELIANE MENDONÇA FRAZÃO

78 1210197 CINTIA ALEXANDRA CAMPOS DE AZEVEDO

79 1216359 ELIZANGELA DOS SANTOS SOUSA DE OLIVEIRA

80 1238671 MEIRILUCI LANZELLOTTI BOGEA

81 1232522 LUCIANA PATRICIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES

82 1209273 CAROLINA ALMINDA DE PAIVA OLIVEIRA

83 1209560 CAROLINE PASSOS VIEIRA DA COSTA

84 1220891 GEORGINA SANDRA DA COSTA TORRES

85 1208768 CARLOS ALBERTO PECLAT PALMERIM

86 1209664 CASSIANA QUEIROZ

87 1200549 ADRIANA IVINA DA SILVA

88 1227497 JULIA CORREA MATHEUS SANTOS

89 1241028 NILMA SOUZA DE AGUIAR MORAES

90 1221729
GLEICE DE SOUZA MARQUES FERREIRA DA
SILVA

91 1254126 VANESSA MORAES DE SOUZA CAETANO

92 1239914 MONIQUE PEDROSA DE LIMA DE MORAIS

93 1227749 JULIANA DOS SANTOS

94 1217469 EVERTON DA SILVA COSTA

95 1231795 LUANA NASCIMENTO SILVA DE OLIVEIRA

96 1215005 EDNA MIGUEL VIEIRA

97 1238109 MARTHA LUCIA GARCIA DE OLIVEIRA VICENTE

98 1245294 RENATA DE ARAUJO MAIA

99 1222819 HUGO DICKSON DAVIS RIBEIRO

mailto:pms@saquarema.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA
GABINETE DA PREFEITA

Rua Coronel Madureira, n.º 77 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-756
CNPJ: 32.147.670/0001-21

Tel: (22) 2651-2254
www.saquarema.rj.gov.br – pms@saquarema.rj.gov.br

100 1210673 CLAUDIA MONIQUE BARROS DOS SANTOS

101 1250135 SONIA MARIA ROUVENAT PAIM

102 1249658 SIMONE ANTUNES ANDRADE

103 1227011 JOSÉLIA DA COSTA LOPES

104 1250658 SYLVIA KALINE SILVA

105 1218898 FERNANDA DE SOUZA COSTA

106 1246350 ROBERTO CALDAS FURTADO

107 1200729
ADRIANA VALÉRIA LEITE SILVA DE ANDRADE
KLEIN

108 1211221 CREUZIMAR MACHADO DE SOUZA

109 1237565 MARINA CONDE CORRÊA

110 1202432 ALINE DOS SANTOS DANTAS

111 1235116 MARCIA JORGIANE MACHADO FERREIRA

112 1212612 DANIELE PINHEIRO PINTO

113 1250045 SOLANGE RIBEIRO DE MORAES

114 1244880 REGINA CÉLIA CABRAL FERNANDES

115 1247403 ROSANA BRASIL DE ABREU PEREIRA

116 1204779 ANDRE GOMES CURTY

117 1224278 JANAINA DO NASCIMENTO PIRES

118 1220634
GABRIELLE DOS SANTOS CALIXTO DO
NASCIMENTO

119 1223353 IRLAINY SOUSA FERREIRA

120 1212376 DANIELA DE SOUZA SANTOS

mailto:pms@saquarema.rj.gov.br